Прилог број 1- Образец за приказ на студија на случај
	Податоци за кандидат- от/ката

	Име и презиме на кандидат-от/ката
	

	Образование на кадидат-от/ката
	

	Име на установата 
	


	
ПРИКАЗ НА СТУДИЈА НА СЛУЧАЈ 

	ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА КОРИСНИКОТ ( до 150  зборови)

      Претставете ги основните податоци за корисникот, членовите на неговото семејство и доколку постојат други значајни лица од средината (иницијали, возраст, занимање, брачен статус, вработеност, приходи, претходни контакти со установи за социјална заштита, здравствени и образовни установи, полиција, обвинителство и слично, кои се значајни за студијата на случајот). 

	





	[bookmark: _GoBack]     ПРОБЛЕМ/РИЗИК НА  КОРИСНИКОТ/СЕМЕЈСТВОТО   (од 50 до 100 зборови)
        
Објаснете го проблемот/ризикот поради кој лицето/семејството станува/ат корисник/ци на права/ услуги во установата во која работите.

	 


















	ПРОЦЕНКА НА ПОТРЕБИТЕ, ПОТЕНЦИЈАЛИТЕ И РИЗИЦИТЕ/ОГРАНИЧУВАЊАТА НА КОРИСНИКОТ (до 100 до 200 зборови)

    Опишете ги здравствените потреби, образовните потреби, когнитивното функционирање, емоционалната состојба и однесување, социјални односи и контакти во средината, емоционални односи, вештини за грижа за себе и извршување на дневни активности, интереси, хоби и други податоци релевантни за студијата на случај.
   Опишете ги потенцијалите и ризиците/ограничувањата (лични, семејни и во средината) до кои што сте дошле во текот на проценката, а кои се релевантни за студијата на случај.
При описот на проценетите потреби, потенцијали и ризици/ограничувања, наведете ги користените методи и техники.

	









	ПРИКАЗ НА ОСНОВНИ ЕЛЕМЕНТИ НА ПЛАНОТ (до 150 зборови)

Наведете ги целите на планот (општа цел и посебни цели), активностите за постигнување на целите, опис на текот на реализација на активностите, одговорно лице и временска рамка за секоја од наведените активности.

	


                                                                                         
_______________________________

                                                                                                                                                 Потпис на кандидат-от/ката 
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